ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JARDINOPOLIS

PROCESSO SELETIVO 001/2018

ATA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

O Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, Sr. DORILDO PEGORINI, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o ATA DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, do Processo Seletivo 001/2018, conforme segue:

PROFESSOR SERIES INICIAIS

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Média final

 1 006 ADRIANE CABRAL FAVIN 054.245.719-99 1,6 0,8 0,4 5,1  7,9

 2 008 KELLY BRESOLIN 066.749.869-92 1,6 0,6 0,6 5,1  7,9

 3 009 ELIDRÉIA P. GAVIOLI 032.220.589-11 1,4 0,4 0,6 5,1  7,5

 4 007 DIANA MARINUS SKOWIRONSKI 019.007.879-03 1,4 0,6 0,8 3,9 6,7

 5 013 CLAUDIA A. BRUSTOLIN HELLSTROM 054.247.229-54 0,2 0,4 0,6 3,6 4,8

 6 005 SOCELENE ROSANI SCHAEFER 058.669.689-08 1,0 0,6 0,2 2,7  4,5

 7 014 IVANI  MOTERLE 070.688.439-64 0,4 0,4 0,4 3,0  4,2

 8 003  LEDIANE CARON 033.380.359-00 0,8 0,4 0,2 2,7  4,1

 9 002 GISLAINE PROVIN 086.431.699-27 0,4 0,4 0,2 3,0 4,0

10 001 GISELE SUTILLI 009.501.029-08 0,8 0,6 0,2 2,1 3,7

11 004 MARISTELA BRUXEL SERAFINI 019.411.689-58 0,2 0,2 0,2 3,0 3,6

12 010 KELLER PROVIN 070.688.439-64 0,2 0,2 0,6 2,4 3,4

13 012 ELIETE BONETTI VICARI 041.731.759-06 0,2 0,2 0,2 2,4 3,0

14 011 KELI PATRICIA DA SILVA 085.875.529-70 0,6 0,0 0,8 1,5 2,9

15 015 NEIDE MAFFIOLETTI DONZELLI 866.745.529-68 0,2 0,4 0,0 0,3 0,9

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JARDINOPOLIS

FARMACEUTICO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Média final

 1 006 CRISTIANE BACCHI  079.804.959-69 1,8 0,6 0,4 3,9 6,7

 2 003 GIOVANA STULP DALL AGNOLL BARBIERE  058.801.039-19 0,8 0,8 0,4 2,7 4,7

 3 004 KELYN LUANA LENHARD  076.429.499-79 0,6 0,4 0,2 3,3 4,5

 4 005 MAURICIO DAL BELLO  010.546.989-02 0,8 0,4 0,8 2,4 4,4

 5 002 MARIELLE TAPIA  080.180.759-05 1,0 0,6 0,4 2,1 4,1

 6 001 CASSIANA PAULA ULIANA  025.043.559-47 1,0 0,4 0,2 2,4 4,0

MEDICO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Média final

 1 001 RENAN SANDREI DE OLIVEIRA  070.119.059-01 1,4 0,8 0,6 3,9 6,7

 2 002 FLAVIA ELYS POTRICH  072.585.899-02 1,2 0,8 0,4 3,9 6,3

 3 003 EDSON CECHINEL  082.668.489-50 - - - - Ausente

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JARDINOPOLIS

2. O prazo para a interposição de recurso contra a ata de classificação preliminar é no dia 09 de fevereiro de 2018, exclusivamente no

e-mail gsassessoria1@hotmail.com

3. Este edital entra em vigor a partir da sua data de publicação.

4. Ficam revogadas disposições em contrário.

Jardinópolis – SC, em 12 de fevereiro de 2018.

DORILDO PEGORINI

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

mailto:gsassessoria1@hotmail.com